
Zásada
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Železný Brod GPS souřadnice: 50.697685N, 15.269931E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 612 ha

Počet obyvatel: 895 PSČ: 468 25

Adresa URL: www.zasada.cz

Počet obyvatel obce Zásada

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 361 75 378 895

Historie počtu obyvatel obce Zásada
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 361 75 378 -5 895
1.1.2023 79 363 77 381 5 900
1.1.2022 82 361 77 375 -1 895
1.1.2021 84 363 73 376 -1 896
1.1.2020 83 360 77 377 3 897
1.1.2019 78 364 70 382 11 894
1.1.2018 72 365 67 379 5 883
1.1.2017 68 367 65 378 -6 878
1.1.2016 71 364 67 382 5 884
1.1.2015 67 365 63 384 -12 879
1.1.2014 66 372 63 390 4 891
1.1.2013 62 373 65 387 887
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